АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09. 2012 г.                                      № 52
О внесении изменений в постановление
администрации Сенного  муниципального
образования от 07.11.2011 г. № 85 «О порядке
оказания единовременной материальной помощи»

На основании ст. 35 Устава Сенного муниципального образования и в связи с изменением кадрового состава,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Приложение № 3 к постановлению администрации Сенного  муниципального образования от 07.11.2011г. № 85 «О порядке оказания единовременной материальной помощи» следующее изменение:
слова «Пупанова В. Ю., специалист 1 категории» заменить на слова
«Божу В. И., главный специалист».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его в установленных местах:

здание администрации муниципального образования р. п. Сенной, ул. Привокзальная, 30;

доска объявлений на рынке р. п. Сенной, ул. Спортивная (по согласованию);

здание ООШ с. Ключи, ул. Ленина, 1(по согласованию).

4. Настоящее постановление вывешивается на период 7 календарных дней: с 04.09.2012 г.  по 10.09.2012 г.

5. Датой обнародования считать 04.09.2012 г.

6.После обнародования настоящее постановление хранится в    администрации Сенного муниципального образования.

7.Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: р. п. Сенной, ул. Привокзальная, 30

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Сенного муниципального образования                                      С. Б. Скрынник

PAGE
2